АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 29 » 11 20 22 года № 1522-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в состав рабочей группы по делам

казачества при Администрации города Горно-Алтайска

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1, распоряжением

Администрации города Горно-Алтайска от 16 февраля 2018 года № 177-р

«О распределении обязанностей и отмене некоторых распоряжений

Администрации города Горно-Алтайска»:

1. Внести в Состав рабочей группы по делам казачества при

Администрации города Горно-Алтайска, утвержденный распоряжением

Администрации города Горно-Алтайска от 4 августа 2021 года № 1039-р

«О рабочей группе по делам казачества при Администрации города Горно-

Алтайска», следующие изменения:

позицию «Сафронова О.А.– Глава администрации города Горно-

Алтайска, председатель рабочей группы» заменить позицией

«Мягкова Ю.С. – И.о. Главы администрации города Горно-Алтайска,

председатель рабочей группы».

позицию «Гусельникова Н.В.– Заместитель главы администрации

города Горно-Алтайска, заместитель председателя рабочей группы»

исключить.

позицию «Буханько И.С. – консультант Отдела информационной

политики и связей с общественностью Администрации города Горно-

Алтайска, секретарь рабочей группы» заменить позицией

«Берсенева Н.В. – консультант Отдела информационной политики и связей

с общественностью Администрации города Горно-Алтайска, секретарь

рабочей группы».

позицию «Ситникова Н.А.– заместитель руководителя молодежного

клуба Алтайского республиканского отделения Русского географического

общества» дополнить словами «, администратор Ресурсного центра

поддержки общественных инициатив города Горно-Алтайска».

 2

позицию «Щегольков М.А.– администратор Ресурсного центра

поддержки общественных инициатив города Горно-Алтайска» исключить.

2.   Отделу информационной политики и связей

с общественностью Администрации города Горно-Алтайска

в течение 15-ти рабочих дней со дня подписания настоящего

Распоряжения опубликовать его на официальном портале муниципального

образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

3.  Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня

его подписания.

И.о. Главы администрации

города Горно-Алтайска                    Ю.С. Мягкова

А.В. Усольцева

О.М. Донских

Берсенева Н.В., 22729

 3